existimans ornatissimis ac splendidissimis eoz spoliis in templo itonidis Mineruæ suspensis hoc carmen inscripsit. Hæc de pugnaci Galathaq munera gēte molossis Pyrrhus fixit captiuā mineruā: Cum totum Antigoni robur totaq subegit Pugnādo turmas. Nec id mirabile nāq egregi: i bello & clari semp i armis Eacide. Post pugnā cōfestim urbes suscepit. Eḡis uero expugnatis & in aliis durus fuit ac molestus & in eo potissime q ibi p̄sidium Galathaq quos secū habuerat custodiæ cā dimisit. Galathæ genus insaciabile pecuniis sepulchra regum q̄ ibi erant fodere neq̄ ueriti augi & ornamēta opima subtraxerunt. Ossa uero per supbiam abiecerunt. Hoc Pyrrhns leuius q̄ decebat tolerare uisi est siue ob alia impedimenta differētiue ob timorem q barbaros ad supplicium cogere formidabat. Itaq in ipm redundauit ifamia. Nōdum satis firmæ res Pyrrhi in macedonia erat cum ipse ad alias rursus spes mētē cōuertit. Cleonymus erat spartata regio genere exortus: ceterq uiolētus ac supbus uidebas nec beniuolētiam nec fidem apud Lacedæmonios habebat. Itaq eo excluso Areum regnare iussérat. Hæc erat uetus eius indignatio aduersus ciues. Vxorē uero accepit Cleonida Leonthichide forma p̄stātem & regio itē genere exortā. Hæc Acrotati Arei filii adolescētis īano amore correpta tristes ac iantes nuptias Cleonymo p̄buit. Non. n. latuit quēq spartiatag ab uxore spretus. Sic igit domesticis rebus simul & publicis īfensus ira atq idignatiōe cōcitus Pyrrhū cōtra spartē induxit. xxv. peditū duo milia equitū elephatos. xxiii. habētē. Itaq ex magnitudine apparatus statim cōstitit nō Cleonymo spartā sed pelopōnelum totā sibi affectare: Quāq uerbo quidē Lacedæmoniog legatis apud Megalopolim negauit. Ait enī se uenisse ut ciuitates ab Antigoni domiātu liberaret seq̄ natos suos minores ni quid phibeat spartā missur ut Laconicis moribus erudirent & hoc præ catēris haberēt regibus. His simulationibus obuios decipiēs q̄primū Laconicā attigigit: p̄dā & rapinā late exeruit. Incusantibus aut̄ legatis q̄ nō idicto bello eos inuasiſſet: At nec uos inquit spartiatæ quod facturi estis aliis p̄nunciatis. Inde Lacedæmonia exercitū amouit quā cum Cleonymo placeret primo aduētu inuaderē ueritus ut ferunt Pyrrhus ne milites urbē noctu ingressi diriperent: exercitū cōtinuit inquiēs hoc postri die se factū. Ea dilatio ciuitatē seruauit: nā spartiatæ quidē pauci erant & iparati. Areus ip̄le nō aderat sed in creta corcyreis bellatibus auxiliū tulerat. Pyrrhus igitur neminē sibi repugnatur existimās iuxta urbē castra posuit. Cleonymi uero domū amici clientesq sic ornauerāt ac parauerant q̄si Pyrrhus apud eū cōnaturus esset. Per noctē Lacedæmonii primo decreuerant foeminas oēs in cretā mittere sed ipsæ cōtradixērunt: quāq Archidamia cū gladio in senatum uenit uiros iurgata: si uiuendū foeminis putēt sparta euēta. Deinde contra hostiū castra uallū ex curribus facere statuerūt: unde stationē ab ipetu elephantog tutā habentes resistere possent. Hoc facere incipientibus uenerūt uirgines ac mulieres una cū senioribus ut fibrid opus conficiendū relinquerent: eos uero qui pugnaturi erant quietē agere corporaq curare iuſſerunt. Ipsæ insuper tertiam partem fossæ fecerunt: erat latitudo sex cubitorū profunditas quattuor longitudo ortoplectron ut philarchus scribit: ut uero Hyenimus aliquāto minor postridie summo mane cū hostes mouerētur mulieres arma telaq uiris ministrantes pugnare uiūliter hortabantur: Ut dulce quidē i oculis patriæ uincere p̄clarū uero in manibus matrum ac foeminaq interire. Cleonys aut̄ seorsum ab aliis laqueū parauerat ne urbe capta in potestate Cleonimi uiua perueniret Pyrrhus cum robore armatorū in ipsa frōte aduersus cōfertos spartiatag clypeos per ipsum agerē haud quāq satis firmum pp recentiam operis impētū fecit. Ex alia p̄te ptolomeus filius cū duobus milibus Galathaq atq chaonū delectoq repleta fossa currus transgredi nitebas. Currus alte de fossis in terrā rotis & inter se cōnexi non solū transire conantibus aditū